
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 27

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 13     | ROTTAMAZIONE   SCUOLABUS  RENAULT  TBX405  TARGATO
--------------| PG752654 - DETERMINAZIONI
DEL          |
15-01-20     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.9 del 02/07/2019 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Geom. Michele Spinelli
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Opere Pubbliche
e Manutenzioni;

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile dell’Area Urbanistica,
Dott. In Ing. Rotondi Maurizio, n. 29 del 29/11/2018, riportata al
reg. gen. n. 516, con la quale si acquistava uno scuolabus con le
donazioni ricevute a seguito del sisma 2016;

RICHIAMATA altresì, la Determinazione del Responsabile dell’Area
Urbanistica, Dott. In Ing. Rotondi Maurizio, n. 16 del 23/05/2019,
riportata al reg. gen. n. 262, con la quale veniva disposta la
rottamazione dello scuolabus Renault TBX405 targato PG752654 – numero
telaio PG08751532PG;

PRESO ATTO che in data 19/12/2019 è stato immatricolato lo scuolabus
Ford Transit con targa FX306YK;

CONSIDERATO che la gestione dei mezzi di proprietà comunale è in capo
al sottoscritto, in qualità di Responsabile dell'Area Tecnica -
Settore Opere Pubbliche e Manutenzioni;

DATO ATTO che, alla luce di quanto sopra, occorre procedere con
urgenza, ad assicurare il nuovo mezzo scuolabus Ford Transit con targa
FX306YK;

RITENUTO, pertanto conveniente procedere al passaggio della polizza
assicurativa dello scuolabus da rottamare Renault TBX405 targato
PG752654, sul nuovo mezzo acquistato;

CONSIDERATO che la rottamazione era stata disposta dal Dott. In Ing.
Rotondi Maurizio;

PRESO ATTO della necessità impellente di dare esecutività a quanto
disposto con Determinazione del Responsabile dell’Area Urbanistica,
Dott. In Ing. Rotondi Maurizio, n. 16 del 23/05/2019, reg. gen. n.
262;

VISTO l'art. 15 del citato Regolamento di organizzazione degli uffici
e servizi;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 13 del 15-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi, ai
sensi dell'art. 6-bis della Legge n. 241 del 07 agosto 1990;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

1) DI PROCEDERE, in attuazione della Determinazione del Responsabile
dell’Area Urbanistica, Dott. In Ing. Rotondi Maurizio, n. 16 del
23/05/2019, reg. gen. n. 262, alla rottamazione dello scuolabus
Renault TBX405 targato PG752654 – numero telaio PG08751532PG,
intestato a questo Ente, tramite la ditta Autodemolizioni F.lli Scerna
snc – loc. Petrognano - Spoleto (PG) – Autodemolitore autorizzato –
P.I. 01679130540, senza oneri a carico dell'Amministrazione Comunale;

2) DI COMUNICARE quanto segue:

-alla società SALVATORI BROKER con sede in Foligno, Società di
Brokeraggio che gestisce i contratti assicurativi dell’Ente, di
procedere alla stipula della polizza per il nuovo scuolabus, con
classe di merito pari a quella del mezzo da rottamare;

- alla ditta incaricata della rottamazione di provvedere anche alla
cancellazione dal PRA dello scuolabus Renault TBX405 targato PG752654;

3) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Sigla dell'Istruttore: - SG/sg -

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to SPINELLI GEOM. MICHELE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 13 del 15-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 15-01-20
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 15-01-20
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 15-01-20                        IL RESPONSABILE
SPINELLI GEOM. MICHELE

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 13 del 15-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


